

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmia, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



• **GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319 / VIA RECANATI, 96**

• **VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5 (accanto McDonald's)**

SCONTI **50%** **40%** **30%**

SU TANTI PRODOTTI



Algida
Cornetto
classico x8
480 g

~~€ 7,38~~

€ 7,69 al kg

3,69€

SCONTO
50%



Dove
Bagnodoccia
vari tipi 700 ml

~~€ 3,78~~

€ 2,70 al lt

1,89€

SCONTO
50%

Peroni
Birra classica
3x33 cl

~~€ 2,14~~

€ 1,52 al lt

1,50€

SCONTO
30%



INDISCUTIBILMENTE ITALIANA

PERONI

PRODOTTA A
BARI, ROMA, PADOVA

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 14 A GIOVEDÌ 23 MAGGIO 2024

Nestlé Fruttolo
100% NATURALE
Fruttato di stagione
200g
Fruttolo
Fruttato di stagione
200g

SCONTO 50%

~~1,98~~
€ 4,95 al kg
0,99€

FORMATO SCORTA
4
Mozzarella
GRANAROLO
Mozzarella

SCONTO 50%

~~3,98~~
€ 4,98 al kg
1,99€

IL WÜRSTEL
AIA
GUSTOSO
SENZA GLUTINE
Wudy
DI PURO SUINO
100g

SCONTO 50%

~~0,78~~
€ 3,90 al kg
0,39€

FORMATO CONVENIENZA
ZERO GRASSI
YOMO
Yogurt magro
assortiti/Granarolo
yogurt alta qualità
8x125g

SCONTO 50%

~~3,48~~
1,74€

SCONTO 50%

Roberto
GRANPIADA
CLASSICA
330g

SCONTO 50%

~~1,48~~
€ 2,24 al kg
0,74€

Kili
CAFFÈ
INTENSITÀ 8/10
ESPRESSO FORTE E CREMOSO
40
ESPRESSO FORTE E CREMOSO
40
ITALDA CARTA

SCONTO 50%

~~7,98~~
€ 12,47 al kg
3,99€

AMICA
Chips
COTTI AL FORNO!
LINA
PIZZA
CORNETTO FORMAGGIO
125g

SCONTO 50%

~~1,48~~
€ 5,92 al kg
0,74€

LEVISSIMA
ACQUA NATURALE FRIZZANTE
6x500ml
ALLE ALPI ITALIANE
FRIZZANTE
MINERALE NATURALE OLIGOMINERALE
6x500cl

SCONTO 50%

~~1,78~~
€ 0,30 al lit
0,89€



Palmera
Tonnino all'olio
di oliva 3x80 g

~~3,98~~

SCONTO
50%

€ 8,29 al kg

1,99€



Heineken
Birra lattina
50 cl

~~1,58~~

SCONTO
50%

€ 1,58 al lt

0,79€



Santal
Succhi di frutta
senza zuccheri
vari tipi
6x200 ml

~~2,48~~

SCONTO
50%

€ 1,03 al lt

1,24€



Garofalo
Pasta formati
classici vari tipi
500 g

~~1,38~~

SCONTO
50%

€ 1,38 al kg

0,69€

SCONTO
50%



Primoamore
Olio girasole
1lt

~~2,28~~

SCONTO
50%

1,14€



Dove
Bagnodoccia
vari tipi
700 ml

~~3,78~~

SCONTO
50%

€ 2,70 al lt

1,89€

Deox
Ammorbidente
concentrato
vaniglia e argan/
fiori di
primavera
45 lavaggi

~~2,98~~

SCONTO
50%

1,49€



General
Detersivo
liquido vari tipi
44 lavaggi

~~4,98~~

SCONTO
50%

2,49€





Galbani Galbanino 850 g

10,82

€ 7,64 al kg

SCONTO 40%
6,49€

Gustibus Salsa di pomodoro ciliegino/datterino 330 g

1,34

€ 2,42 al kg

SCONTO 40%
0,80€



Casa Modena LiberaMente mortadella di pollo 110 g

1,99

€ 10,82 al kg

SCONTO 40%
1,19€

Findus Bastoncini di Merluzzo x18 450 g

5,59

€ 7,44 al kg

SCONTO 40%
3,35€



SCONTO 40%

3,35€

SCONTO 40%

Curtiriso Riso Originario 1 kg

2,29

SCONTO 40%
1,37€



SCONTO 40%

1,37€

Yoga Succo di frutta vari gusti 1 lt

1,58

SCONTO 40%
0,95€



SCONTO 40%

0,95€



Mr. Day Plumcake 190 g

1,32

SCONTO 40%
0,79€

Philadelphia Formaggio fresco 150 g

1,99

€ 7,93 al kg

SCONTO 40%
1,19€



SCONTO 40%

1,19€

Felce Azzurra Detersivo pavimenti classico/lavanda 1 lt

1,67

SCONTO 40%
1,00€



SCONTO 40%

1,00€

Sunsilk Shampoo vari tipi 810 ml

4,99

SCONTO 40%
2,99€



SCONTO 40%

2,99€



Ragusa Latte UHT parzialmente scremato 1lt

~~1,15~~ **SCONTO 30%**

0,79€

Kellogg's Corn Flakes 375 g

~~2,56~~ **SCONTO 30%**

€ 4,77 al kg

1,79€



Cirio Polpa finissima 3x400 g

~~2,79~~ **SCONTO 30%**

€ 1,63 al kg

1,95€



Colussi Oswego/Zuppalatte 250 g

~~1,27~~ **SCONTO 30%**

€ 3,56 al kg

0,89€



Fiorucci Pancetta a cubetti dolce/affumicata 2x70 g

~~2,15~~ **SCONTO 30%**

€ 10,64 al kg

1,49€

SCONTO 30%



Sottilette Classiche 400 g

~~3,69~~ **SCONTO 30%**

€ 6,45 al kg

2,58€



Coca-Cola Classica/Zero 1,75 lt

~~2,15~~ **SCONTO 30%**

€ 0,86 al lt

1,50€

Ferrari Spumante Brut 75 cl

~~18,50~~ **SCONTO 30%**

€ 17,27 al lt

12,95€



Mentadent Dentifricio P/ White System classico/ carbone attivo/ alito puro/ microgranuli 75 ml

~~1,89~~ **SCONTO 30%**

€ 17,60 al lt

1,32€



Svelto Piatti detersivo piatti lemon 1,7 lt

~~3,50~~ **SCONTO 30%**

€ 1,44 al lt

2,45€



Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Acqua
naturale
6x2 lt

€ 0,08 al lt

0,99€



Fiuggi
Acqua
1 lt

€ 0,99



Lete
Acqua minerale
effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,23

€ 0,35



Pepsi
Cola classica/zero
lattina 33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Bevanda gassata
vari tipi/
Tonica-
Tonica lemon
50 cl

al lt € 0,78

€ 0,39



Red Bull
Classico/
Sugar free
25 cl x 4

€ 3,99



Powerade
vari tipi 50 cl

al lt € 1,78

€ 0,89



Dais
Mandorlat brick
1 lt

PREZZO FIDELITY

2,29€



Pfanner
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti 2 lt

al lt € 0,95

€ 1,89

**Beltè
Pesca/limone
1,5 lt**

€ 0,46 al lt

0,69€





Cerca il prezzo
FIDELITY



Bevande



Beck's
Birra classica
60 cl

€ 1,98 al lt

1,19€



Dreher
Radler lemon
3x33 cl

al lt € 2,01

€ 1,99



Aperisoda
Aperitivo classico
6x10 cl

al lt € 4,98

€ 2,99



La Divine
Biere
blanche/blonde
75 cl

al lt € 3,99

€ 2,99



Maschio
Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G 75 cl

al lt € 7,99

€ 5,99



Villa Curtini
Vino Grillo D.O.C./
Syrah I.G.P./
Cabernet Sauvignon
I.G.P. 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,99 al lt

2,99€



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

€ 1,49



Amaro dell'Etna
Amaro 70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90



Villapiana
Grappa 70 cl

al lt € 9,84

€ 6,89

Corvo
Vino rosso/
bianco/rosa
I.G.T. 75 cl

€ 5,32 al lt

3,99€





Freschi



Scarica la tua Fidelity Card

Milk Pro Kefir yogurt da bere vari tipi 300/310 g

€ 4,30/4,16 al kg

1,29€



Naturella Formaggio spalmabile Protein/ senza lattosio/ capra/erbe 175 g

al kg € 5,66

€ 0,99



Buona Di Latte Mozzarella 125 g

al kg € 7,12

€ 0,89



prezzi fermi ribassati

Borgo Magno Stracciatella 200 g

al kg € 11,75

€ 2,35



prezzi fermi ribassati

Terrabuona Provolone fresca sottovuoto al kg

€ 9,49



prezzi fermi ribassati

Terrabuona Provolone piccante 250 g

al kg € 10,60

€ 2,65



Parmigiano Reggiano D.O.P. grattugiato vaschetta 130 g

al kg € 13,77

€ 1,79



prezzi fermi ribassati

Terrabuona Burro 250 g

€ 8,76 al kg

2,19€



Saviola Grana padano riserva 300 g

al kg € 13,30

€ 3,99



Zymil Yogurt alla Greca vari gusti 150 g

al kg € 5,27

€ 0,79



Cerca il prezzo
FIDELITY



Freschi



prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Prosciutto
crudo
nazionale
100 g

€ 38,90 al kg
3,89€



Caputo
Salametto Siciliano
170 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,94 al kg
1,69€



prezzi fermi
ribassati

Bay
Mortadella
150 g

al kg € 5,67
€ 0,85



Bay
Wurstel
pollo e suino
250 g

al kg € 3,00
€ 0,75



Beretta
Cubetti di prosciutto
cotto 120 g

PREZZO FIDELITY

€ 14,08 al kg
1,69€



prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Pasta vari tipi
450 g

al kg € 2,42
€ 1,09



prezzi fermi
ribassati

Terrabuona
Sugo vari tipi
130 g

al kg € 10,38
€ 1,35



Fornaio Veronesi
Pasta sfoglia
rettangolare 230 g

al kg € 4,13
€ 0,95



prezzi fermi
ribassati

Marazur
Salmone Norvegese
100 g

al kg € 36,90
€ 3,69



Fini
Pasta fresca
ripiena
vari tipi 500 g

€ 5,18 al kg
2,59€



Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg

€ **7,90**

Fiorucci
Prosciutto cotto vellutato
al kg

€ **9,90**

lo sapevi che?

Il Maasdammer offre un sapore più delicato e leggermente dolce.



Maasdammer

al kg

€ **7,90**



Auricchio
Provolone classico
al kg

€ **14,90**



Fontal
Frago al kg

€ **7,90**



Valvo
Pecorino siciliano
D.O.P. pepe nero/
bianco al kg

€ **12,90**



Ragusa Latte
A'rausana
mozzarella al kg

€ **9,90**



Amadori
Fesa di
Tacchino arrosto/
petto di pollo al kg

€ **9,90**



Prosciutto Crudo
al kg

€ **16,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **27,90**



Felsineo
Mortadella
Fior d'Emilia al kg

€ **6,90**



Cerca il prezzo FIDELITY



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Involto di suino
al kg
€ 9,99

Sovracoscia di tacchino
al kg
€ 4,99



lo sapevi che?
Contiene una varietà di sali minerali essenziali come sodio, potassio, ferro e zinco.
Coppa di suino a fette senza osso
al kg
€ 5,99



Fesa di tacchino a fette
al kg
€ 7,99



formato conveniente
Fettine di suino
al kg
€ 6,49



formato conveniente
Tritato di suino
al kg
€ 5,99



formato conveniente
Amadori Cordon Bleu prosciutto e formaggio
1000 g
€ 6,99



formato conveniente
Aia Tagliata di pollo
850 g
al kg € 8,22
€ 6,99

Salse&Condimenti



Develey Maionese Squeazy 875 ml
al lit € 4,90
€ 4,29

Develey Ketchup Squeazy 875 ml
al lit € 3,99
€ 3,49

prezzi fermi ribassati

Gustomanno Aceto balsamico di Modena I.G.P. 500 ml
al lit € 2,58
€ 1,29



Amadori Hamburger di tacchino x4 320 g
al kg € 6,22
€ 1,99



Amadori Salsiccia pollo, tacchino e suino 400 g
al kg € 7,48
€ 2,99



Amadori Cotoletta sottile 300 g
al kg € 7,30
€ 2,19



Aia Spinacine Gran croccante 300 g
al kg € 9,97
€ 2,99

Ortofrutta



Scarica la tua
Fidelity Card

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Pittia
noverasco
che
noce!

Noberasco
Noci busta
500 g
€ 5,98 al kg

PREZZO FIDELITY
2,99€

Gustomanno
Ananas
al naturale/
sciroppo 565 g
al kg € 3,35

**prezzi fermi
ribassati**
1,89€

Gustomanno
ACETO
di Mele
500 ml €

Gustomanno
Aceto di mele
500 ml
al kg € 2,30

**prezzi fermi
ribassati**
1,15€



**PRODOTTO
SICILIANO**

Arance
Valencia
al kg
€ 1,19

Asparagi
mazzo 400 g
al kg € 4,98
€ 1,99



lo sapevi che?
Stimolano la diuresi e
forniscono fibre che
promuovono il
funzionamento regolare
dell'intestino.



**PRODOTTO
SICILIANO**

Limoni
rete
1 kg
€ 0,99

Banane
alt al kg
€ 0,99

Avocado
(300 g) al pezzo
€ 0,99

Indivia riccia/
liscia scarola
al kg
€ 1,69

**PRODOTTO
SICILIANO**

Pomodoro
Piccadilly
500 g
al kg € 2,98
€ 1,49

1,5 KG

**PRODOTTO
SICILIANO**

Patate Novelle
Siracusa
rete 1,5 kg
al kg € 1,53
€ 2,29

**PRODOTTO
SICILIANO**

Melanzane
Nere
sfuse al kg
€ 1,29

NOVITÀ

Macè
Frullato mela,
fragola e banana/
Spremuta mela
e zenzero 250 ml
al lt € 6,36
€ 1,59

**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Iceberg
200 g
al kg € 4,95
€ 0,99

Mistica
100 g
al kg € 9,50
€ 0,95



Cerca il prezzo
FIDELITY



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orata, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orata sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Orate
al kg
€ 8,90



**Ideale per...
infarinare e pastellare
tutti i tipi di pesce!**



Le Farine Magiche
Farina per frittura 750 g

al kg € 2,39
€ 1,79



Merluzzi II
al kg
€ 10,90



Polpo
decongelato
al kg
€ 14,90



Sarde
al kg
€ 3,90



Cozze
al kg
€ 3,49



Calamari ripieni
al kg
€ 19,90

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Panetteria



Scarica la tua Fidelity Card

PANGRATTATO

500 g



al Pz

€ 0,89

FILONE TIPO PAESANO

di grano duro



al Kg

€ 2,99

CIAMBELLA TIPO LENTINI

di grano duro



al Kg

€ 2,99

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Gastronomia



PATATINE

Vaschetta 1 porzione



al Pz

€ 1,00

POLLO

Allo spiedo



al Pz

€ 3,99

ARANCINI

vari gusti



al Pz

€ 1,00

PINSA ALLA PALA

Porzione margherita



al Pz

€ 2,00



Cerca il prezzo
FIDELITY



Gelati



**Sammontana
Gelati
Barattolino
vari gusti
500 g**

€ 4,98 al kg

2,49€



Valsoia
Sandwich x8
320 g

al kg € 10,91

€ 3,49



Mancuso
Coppa caffè
280 g

al kg € 12,46

€ 3,49



Algida
Croccante
amarena
464 g

al kg € 9,68

€ 4,49



Nuii
Stecchi x3 vari tipi
da 198 a 214 g

€ 2,99



Algida
Cucciolone
classico x 6
480 g

al kg € 8,31

€ 3,99



Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g

al kg € 3,19

€ 2,39



Bay Ice
Fragolino x8
560 g

€ 4,45 al kg

2,49€



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg

al kg € 7,05

€ 7,75



Motta
La cremeria
gelato vari gusti
1 kg

€ 3,99



Poiatti
Inimitabile. Dal 1946
Pasta di Semola di Grano Duro 100% Siciliano

Poiatti
Inimitabile. Dal 1946
Pasta di Semola di Grano Duro 100% Siciliano
Spaghetti n.3 1000g e

Poiatti
Pasta formati classici 1 kg

1,19 €

RUMMO
Lenta Lavorazione
ECCELLENTI TENUTA ALLA COTTURA

Rummo
Pasta Mafaldine/
Orecchiette/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g

al kg € 2,38

€ 1,19

Pittia

Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,96 al kg

0,99 €

Gustomanno
Cous Cous
Media

prezzi fermi ribassati

Gustomanno
Cous cous
1 kg

€ 1,89

prezzi fermi ribassati

Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/
salsiccia 400 g

al kg € 3,88

€ 1,55

PASSATA
AGROMONTE
CON DATTERINO FRESCO
SENZA CAPPERA
SICILIANA

Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
550 g

al kg € 2,16

€ 1,19

STAR
il mio Gran Ragù
Classico

STAR
il mio Gran Ragù
Xtra Gusto

Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

al kg € 7,19

€ 2,59

prezzi fermi ribassati

Gustomanno
Passata di pomodoro
690 g

al kg € 1,29

0,89 €

Pittia

Contorno
PESTO
al BASILICO
e MANDORLE

Contorno
PESTO
al BASTICCO
e MANDORLE

Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g

PREZZO FIDELITY
€ 8,83 al kg

1,59 €

prezzi fermi ribassati

Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 17,84

€ 3,39



Cerca il prezzo
FIDELITY



Alimentari




NOSTROMO
Tonno
all'Olio di Oliva

**SCORTA FAMIGLIA
CONTIENE
6 LATTINE**

Nostromo
Tonno all'Olio
di oliva
6x60 g

€ 12,47 al kg

4,49€



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 6,29
€ 1,10



**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Farina tipo 0 pizza/
tipo 00 per dolci
1 kg

€ 1,05



Gustomanno
Ortoriso
leggero/
classico
2x280 g

al kg € 5,16
€ 2,89



Manzotin
Carne 3 x 70 g
+1 omaggio

al kg € 11,75
€ 3,29



As Do Mar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine di
oliva bio 150 g

al kg € 23,95
€ 3,59



Pittia

Mare Aperto

TONNO
AL NATURALE

1 LATTINA
GRATIS

PREZZO FIDELITY

€ 11,22 al kg
€ 3,59€

Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis



**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Giardiniera in
aceto di vino
520 g

al kg € 2,60
€ 1,35



Farchioni
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€ 8,49



Flora

riso
Flora
100% italiano

BELL'INSALATA

IDEALE PER INSALATE DI RISO

Pittia

Flora
Riso bell'insalata
100% italiano 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Colazione



Scarica la tua Fidelity Card



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi
350/400 g

€ 3,14/2,75 al kg
1,10 €



prezzi fermi
ribassati

Buoni Di Forno
Frollini con
gocce
di cioccolato/
cacao e nocciole
700 g

al kg € 3,13
€ 2,19



Nestlé
Fitness cioccolato/
fondente 375 g

al kg € 7,97
€ 2,99



Gullon
Moment
choco star
235,8 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,32 al kg
1,49 €



Forno Bonomi
Sfogliatine
glassate/
zuccherate
135 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,85 al kg
0,79 €



Lago
Ciambelle
zuccherate
180 g

al kg € 7,17
€ 1,29



Kinder
Brioss al latte
270 g

al kg € 8,48
€ 2,29



prezzi fermi
ribassati

Buoni di Forno
Cornetti crema/
albicocca/
cioccolato
500 g

€ 4,38 al kg
2,19 €



Ferrero
Nutella 750 g

al kg € 6,65
€ 4,99



Perugina
Nero/Blocco
tavolette di cioccolato
vari gusti da 85 a 150 g

€ 1,79



Cerca il prezzo
FIDELITY



Colazione




OFFERTA SPECIALE
3 confezioni da 225g

Splendid
Classico

IL TUO CAFFÈ DAL 1969

3 Pacchetti

€ 7,39 al kg

4,99€

Splendid Caffè classico 3x225 g



Borbone
Capsule
A Modo Mio/
Nespresso
miscela decisa x50
250 g
al kg € 35,96

€ 8,99



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g
al kg € 5,91/5,73

€ 1,89



Il Buon Pane
American Sandwich
bianco 750 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,39 al kg

1,79€



Crich
Crackers con
riso soffiato
240 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,79 al kg

1,15€



Buoni di Forno
Pane hot dog x4
250 g
al kg € 3,56

€ 0,89

prezzi fermi ribassati



Amica Chips
Patatine 400 g
al kg € 6,98

€ 2,79



Ohi Vita
Latte Alta
Digeribilità 1 lt

0,99€

Baby



Plasmon
Biscotti 1,2 kg
al kg € 7,49

€ 8,99



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g
al kg € 11,81

€ 1,89



Surgelati



Scarica la tua Fidelity Card



prezzi fermi ribassati

Marazur Bistecchine di mare con merluzzo 300 g

€ 6,63 al kg
1,99€



prezzi fermi ribassati

Marazur Vongole con guscio 1 kg

€ 4,79



Arbi Condiscampi 300 g

al kg € 14,97
€ 4,49



Frosta Bistecca di merluzzo grigliata olio EVO/limone 250 g

al kg € 14,76
€ 3,69



Fidigel Gamberi sgusciati 200 g

al kg € 14,95
€ 2,99



Findus Burger-nuggets di pollo/ cordon bleu/ chicken burger varie grammature

€ 1,99



Findus Fiori di nasello 250 g

al kg € 18,76
€ 4,69



prezzi fermi ribassati

Terrabuona Frutti di bosco 450 g

al kg € 5,31
€ 2,39



prezzi fermi ribassati

Terrabuona Funghi champignon 1 kg

€ 2,39



Buitoni Pizza Bella Napoli vari gusti e grammature

3,49€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Igiene casa



prezzi fermi
ribassati

€ 0,29 al lt

Over
Candeggina
classica 5 lt

1,45€



prezzi fermi
ribassati

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€ 2,49



Scottex
Tovaglioli
Formato
famiglia
x 200

€ 2,29



Dash
Pods power
vari tipi x 19

€ 5,99



Dash
Fustone
51 misurini

PREZZO FIDELITY
12,90€



Duck
Wc liquido
disinfettante
750 ml

al lt € 2,25

€ 1,69



Fabuloso
Sgrassatore lavanda
600 ml

PREZZO FIDELITY
€ 2,98 al lt
1,79€



Felce Azzurra
Ammorbidente
vari tipi
40 lavaggi

2,59€

Pet Food



Mucho Amor
Patè per cane
pollo/manzo
150 g

al kg € 3,27

prezzi fermi
ribassati
€ 0,49



Mucho Amor
Mousse per gatto
salmone/pollo
85 g

al kg € 4,59

prezzi fermi
ribassati
€ 0,39



Igiene persona



Scarica la tua Fidelity Card



prezzi fermi ribassati

Ren Carta igienica 2 veli maxi x4

2,85€



prezzi fermi ribassati

Ren Sapone liquido latte e avena/igenizzante aloe vera 500 ml

al lit € 2,38
€ 1,19



prezzi fermi ribassati

Ren Shampoo vari tipi 300 ml

al lit € 4,50
€ 1,35



Breeze Deodorante spray/roll-on vari tipi 150/50 ml

al lit € 12,60/37,80
€ 1,89



Kaloderma Crema fluida vari tipi 400 ml

PREZZO FIDELITY € 6,23 al lit
€ 2,49



Gillette Rasoio usa e getta Blue3 standard 4+2 gratis/sensitive 4+1 gratis

PREZZO FIDELITY
€ 4,49



Neutro Roberts Igiene intima camomilla/antibatterico/lenitivo 200 ml

al lit € 8,95
€ 1,79



Ren Salviette milleusi 72 pz

prezzi fermi ribassati

€ 0,95



Lines Assorbenti Seta ultra vari tipi x20/22/28

€ 3,49



Pampers Pannolini/mutandino Sole e Luna varie misure

€ 3,59



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Akai
Climatizzatore portatile
7000 BTU
€129,90
9000 BTU + WiFi
€149,90



**SEDIA
IMBOTTITA
AUTOMATICA**
con braccioli e
cuscino anatomico
petrolio/antracite

PREZZO FIDELITY

34,90€



AMACA THALOS
con supporto 190x90 cm

PREZZO FIDELITY

59,90€



2,7 metri

**GREEN HOUR
OMBRELLONE BARI**
da giardino con snodo
ghiaccio/naturale

€29,90



**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**

GREEN HOUR TAVOLO OLIVIO
in acciaio e vetro temperato
150x80x74 cm

€79,90

**GREEN HOUR
SEDIA OLIVIO**
con braccioli in acciaio e txt
54x55x86 cm

€29,90



**MASTER
LAMPADA LED
CON LUCI
COLORATE**
con telecomando
ricaricabile

€7,90



**DAVIE
DONDOLO
3 POSTI**
grigio/tortora
con struttura in acciaio,
seduta e schienale in
tessuto oxford

€69,90



**ACCADEMIA
MUGNANO**
Linea Vulcano 26 cm
saltapasta/
tegame 2 manici/
casseruola 2 manici

**CON
COPERCHIO
IN VETRO**

**cad.
€9,90**



Telefunken
Smart TV FHD 40"

€179,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Pittia
Ringo Vaniglia 320 g
PREZZO FIDELITY
€ 11,53 al kg
3,69€

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

20 LUNEDÌ **21** MARTEDÌ **22** MERCOLEDÌ **23** GIOVEDÌ



PRODOTTO IN TRENTO-ALTO ADIGE
2,3 kg
Melinda Mele Golden D.O.P. bauletto 2,3 kg al kg € 1,30
€ 2,99

Girello di bovino adulto a trancio
al kg
€ 9,90



Pittia
Last Detersivo per piatti limone 950 ml
PREZZO FIDELITY
€ 1,25 al lt
1,19€



Pittia
Giglio Oro Friggibene olio di semi 1 lt
PREZZO FIDELITY
1,89€



DIVANO DUE POSTI + DUE POLTRONE CON SEDUTA E SCHIENALE IN TEXTILENE E TAVOLINO IN VETRO TEMPERATO

Pittia
Green Hour Salotto Giselle struttura in acciaio 4 pezzi bianco/bianco antracite
PREZZO FIDELITY
99,90€

prezzi fermi ribassati

ABBIAMO ABBASSATO E BLOCCATO I PREZZI DI TUTTI I PRODOTTI DELLE NOSTRE MARCHE



SUPERCONVENIENTE®

GELA (CL)

VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96

Da Lunedì a Domenica 8:00-21:00 orario continuato

I NOSTRI SERVIZI:

VITTORIA (RG)

VIA POZZO BOLLENTE, 5 (accanto McDonald's)

Da Lunedì a Domenica 8:30-21:00 orario continuato

I NOSTRI SERVIZI:



superconveniente.gruppoarena.it

SERVIZIO CLIENTI GRUPPO ARENA Numero Verde 800557715